
Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение 

УСТЬ-ЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

П Р И К А З 
 

11.03.2024                                                                                         №67 

 п.Усть-Юган  
 

Об утверждении списочного состава воспитанников оздоровительного лагеря  

с дневным пребыванием детей в период весенних каникул 

 

 

Руководствуясь постановлением Правительства Ханты-Мансийского 

автономного округа-Югры от 27.01.2010г. № 21-п «О порядке организации отдыха 

и оздоровления детей, имеющих место жительства в Ханты-Мансийском 

автономном округе-Югре», во исполнение постановления администрации 

Нефтеюганского района от 31.10.2022 года № 2068 – па-нпа «О муниципальной 

программе Нефтеюганского района «Образование 2021 века», с целью организации 

весеннего каникулярного отдыха детей, проживающих в Нефтеюганском районе, 

проживающих в п.Усть – Юган, на основании поданных заявлений родителей 

(законных представителей), 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить список детей оздоровительного лагеря с дневным пребыванием 

детей 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 

Адрес  Категория  

1.  Бабакулов Артур 

Бахрамович 

21.03.2013 п. Усть-Юган ул.Березовая 

д.30, кв7 

 

2.  Бабакулова 

София 

Бахрамовна  

27.08.2016 п.усть-Юган ул.Березовая 30 

кв 1 

 

3.  Джаналова 

Ясмина 

Мухтархановна  

16.11.2016 п,Усть-Юган дом 1 кв 3  

4.  Идрисов Идрис 

Альбертович 

16.08.2016 п. Усть-Юган ул. Речная д.34  

5.  Ишмеев Адам 

Тависович 

14.04.2015 п.Усть-Юган дом 11 кв12  

6.  Крыгина Арина 

Дмитриевна  

25.05.2016 п.Усть-Юган кв-л 2-2 д 23  



7.  Никонова 

Надежда 

Ивановна  

25.05.2016 п. Усть-Юган ул.Березовая 

30 кв 6 

Многодетные 

8.  Никонова 

Татьяна 

Ивановна 

26.10.2014 п. Усть-Юган ул.Березовая 

30 кв 6 

Многодетные 

9.  Скворцов Егор 

Алексеевич 

27.02.2015 п. Усть-Юган квартал 2-2 

д.24а кв.4 

Многодетные  

10.  Скворцова Арина 

Алексеевна 

27.05.2013 п. Усть-Юган квартал 2-2 

д.24а кв.4 

Многодетные 

11.  Староста 

Василиса  

Артемовна 

22.12.2011 п. Усть-Юган д.2 кв.6  

12.  Староста Руслана 

Артемовна 

14.05.2014 п.Усть-Юган д.2 кв.6  

13.  Шапкина 

Екатерина 

Сергеевна 

09.12.2013 п. Усть-Юган д.2 кв.16 Дети СВО 

14.  Субрис Евгений 

Алексеевич  

26.01.2015 п. Усть-Юган квартал 2-1,д.2  

15.  Попова Диана 

Александровна  

23.05.2012 п. Усть-Юган д.7 кв.4 Опекаемый 

16.  Ярбулова 

Богдана Римовна 

26.03.2016 п. Усть-Юган ул. Березовая 

30 кв 8 

 

17.  Федорина 

Екатерина 

Александровна  

11.05.2012 п. Усть-Юган д.1 кв.15 Многодетные  

18.  Фархатов Халил 

Абдулмажидович 

11.03.2011 п. Усть-Юган квартал 2-3 д.5 Многодетные 

 

19.  Фархатова 

Малика 

Абдулмажидовна 

12.07.2013 п. Усть-Юган квартал 2-3 д.5 Многодетные 

20.  Шамилов 

Александр 

Намигович 

26.02.2011 п. Усть-Юган ул.Березовая 

30 кв29 

 

 

2. Контроль исполнения приказа возложить на ответственного за организацию 

и работу лагеря с дневным пребыванием детей в период весенних каникул 

Тимошкееву Ю.В. 

 

 

Директор школы                                                                  А.В. Белкина 

 

С приказом ознакомлен: 

Тимошкеева Ю.В. _______________ 

 


